
Исх. №01/8-к от 11.01.2019 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №08-     /2019 по признакам нарушения ООО «Горгаз» (ИНН:
1658204012; ОГРН: 1171690113836; адрес: 420080, г. Казань, ул. Декабристов, д.
185/47, пом. 2) статьи 14.2 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося во введении в заблуждение путем распространения
недостоверных сведений о том, что ООО «Горгаз» отделилось от ЭПУ
«Приволжскгаз» ООО «Газпром трансгаз Казань», следствием которых явилось
заключение договоров о техническом обслуживании, ремонте внутриквартирного
газового оборудования потребителей с ООО «Горгаз».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №08-   /2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Членов Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №08-     /2019 назначить специалиста-
эксперта <…> – [должностное лицо].

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на временно исполняющего
обязанности заместителя руководителя <…> – [должностное лицо].

<…>                                                                                                   [должностное лицо]

 


